
Johannes-Seura ry 
Toimikunnat 2026 
____________________________________________________________ 
 
Kotiseututoimikunta 
 
Toivonen, Helge (koollekutsuja)         Salmi, Raimo                          Reponen, Terhi              
050-2611                                               050-592 7622                          040-542 6968 
helge.toivonen@welho.com                 raimo.salmi70@gmail.com     terhi.reposka@gmail.com 
 
Sailola, Sakari     Reponen, Helena                Lenkkeri, Hannu      Kesäläinen, Arto          
(02) 487 9763        040-515 7550                      050-522 6416             050-552 1545    
040-726 7709        helena.m.reponen@gmail.com                               arto.kesalainen@gmail.com        

Myyntitoimikunta 
 
Mäki, Pirkko	            Kukkonen, Riitta                           Savonen, Tanja   
0400-921 008	            050-307 7049 	                          tanja.savonen@outlook.com 
pimaki@elisanet.fi	            vanhaneitiriittaliisa@gmail.com 
 
Ohjelmatoimikunta 
 
Reponen, Terhi                            Teräväinen, Liisi                             Auvainen Sari                
040-542 6968           	            040-590 6254                                   040-747 4431          
terhi.reposka@gmail.com             liisi.teravainen@gmail.com            sariauvainen@hotmail.fi 
 
Kesäläinen, Arto                          Heimola, Helena 
050-552 1545                                040-725 6512 
arto.kesalainen@gmail.com          helena.heimola@gmail.com  
 
Virta, Juhani                                Lauri, Tuula 
0440 880199                                  040 823 8154 
juhanivirta56@gmail.com             tuukris@gmail.com 
 
Tiedotus/lehtitoimikunta 
 
Rastas, Hannu (päätoimittaja)      Katajainen, Liisa 
050-354 1363                                 040-741 0425 
hannu.rastas@dlc.fi                        liisa.katajainen@gmail.com 
 
Sirkesalo, Heli                               Sinkkonen, Hannu                   Reponen, Helena  
040-766 7836                                  040-735 7396                            040-515 7550 
heli.sirkesalo@gmail.com                                                                 helena.m.reponen@gmail.com 
 
Reponen, Terhi                                        
040-542 6968                       
terhi.reposka@gmail.com 
 
Kansallispukuyhdyshenkilö:  

Kajander Hannele, 040-589 1537, ismo.kajander@kolumbus.fi                                                                                


